
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Сабинский детский сад «Березка» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.07.2015 года.        № 72/1 

 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений. 

 

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» (п.3. ст.45) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений. 

 

2. Утвердить персональный состав комиссии, на основании протокола 

родительского комитета № 6 от 13.07.2015 г. и на основании протокола 

педагогического совета № 7 от 10.07.2015 г.: 

Председатель комиссии – Г.И.Горева, 

представитель родительского комитета – Г.Ю.Фарзалиева, 

представитель родительского комитета – Д.М.Миронова 

воспитатель – Ю.В.Ишкова  

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ _________________ Г.И.Горева 

 

 

 


